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FACULTY OF LAW

Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor Laws (LL.B.)

RAM1111

LAW1101
LAW1102

LAW1103

LAW1106

LAW2101
LAW2102
LAW2103

LAW2104
LAW2105

LAW2106

64

Freshman Year
First Semester Sem.Cr.
English in Daily Life 3
(RAM1101, RAM1102, Select
RAM1103) } one 3
(RAM1131, RAM1132) Select one 3
(RAM1141, RAM1142) Select one 3
(RAM1201, RAM1202, } Select 3
RAM1203, RAM1204) one
Principle of Public Law 2
Principle of Private Law 2
Total 19
Second Semester Sem.Cr.
(RAM1112, RAM1113, RAM1114,
RAM1115, RAM1116, RAM1117,
RAM1118, RAM1119, RAM1121, | Select
RAM1122, RAM1123, RAM1124, one
RAM1125, RAM1126, RAM1127,
RAM1128)
(RAM1211, RAM1212, } Select 3
RAM1213, RAM1214) one
Morality and Knowledge 3
(RAM1302, RAM1303) Select one
(RAM1311, RAM1312) Select one
Civil and Commercial Code :
Juristic Acts and Contracts 3
Thai Legal History and Major
Legal Systems 3
Total 21
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
Civil and Commercial Code :Property 3
Civil and Commercial Code :Obligation 3
Civil and Commercial Code :Torts,
Management of Affairs without
Mandate and Undue Enrichment 2
Constitutional Law and Political Institution 3
Civil and Commercial Code :Sale,
Exchange, Gift 2
Criminal Law 1 3
Elective 3
Total 19

LAW2107
LAW2108

LAW2109

LAW2110

LAW2111

LAW2112
LAW2113

LAW3101
LAW3102

LAW3103
LAW3104
LAW3105
LAW3106
LAW3112

LAW3107
LAW3108
LAW3109

LAW3110
LAW3111
LAW3117

S0 suMIsauasIvnoudnGinu WK1 NE1ags W6 Ko W.Gl.

Second Semester Sem.Cr.
Criminal Law 2 2
Civil and Commercial Code :Hire of

Property, Hire Purchase, Hire of

Services, Hire of work, Carriages 2
Civil and Commercial Code :Loan,

Deposit, Warehousing,Compromise,
Gambling and Betting 2

Civil and Commercial Code : Suretyship,

Mortgage, Pledge 2
Civil and Commercial Code :
Agency, Brokerage 2
Civil and Commercial Code :lnsurance 2
Civil and Commercial Code :
Bills, Current Account 2
Elective 3
Total 17
Junior Year
First Semester Sem.Cr.
Criminal Law 3 2
Civil and Commercial Code :
Partnerships, Companies
Public company Limited 2
Civil and Commercial Code :Family 3
Law on Court Organization 2
Civil Procedure Code 1 3
Criminal Procedure Code 1 3
Administrative Law 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Civil Procedure Code 2 2
Criminal Procedure Code 2 2
Civil and Commercial Code :
Succession 2
Bankruptcy and Reorganization Law 2
Law of Evidence 2
Principle of Public Procedure Law 2
Elective 3
Total 15

2568




FACULTY OF LAW
Program of Study Leading to the
Degree of Bachelor Laws (LL.B.)

LAW4101
LAW4102

LAW4103
LAW4104
LAW4105

LAW4106
LAW4107
LAW4108
LAW4109
LAW4110

Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Law on Income Tax 2

Lawyer Practice and Legal

Document Preparation

Public International Law 3
Labour and Social Security Law 2
Legal Profession, Ethics Visual
Moral and Disciplines for Lawyers 2
Elective 3
Elective 3
Total 17
Second Semester Sem.Cr.
Private and Criminal International Law 3
Philosophy of Law 2
Land Law 2
Intellectual Property Law 1 2
International Trade Law 2
Elective 3
Total 14
Total for 4 years 140
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AWEUAATIAAND
nangaskaamaasimia (Mangntliulss wnsdnsz 2565)
wazwangasaulsgpifeaas sndiGenaas
Banangas
mm g nangariamaaItndiaussnangasey Ry idmaas suimidenan S
mmé’onm& Bachelor of Laws and Associate Degree Program in Laws
oSy mazarz13mn
nangaInAr Ao

M ng AReEA I AN
MVINY M Bachelor of Laws
ANHIHD MBI INg W4,

anwIe MwaInne  LL.B.
wangasoulSap ifaaas

mm g aptiya suimiaanaas
MVINY M Associate Degree
an¥Ita M ne 8. (Adeaas)

anwIta MEaINg A, (Laws)
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nangashfrnaasimia (nangasliuiys wnsdniny 2565)
MM INKIILAN 140 Kt 8NA
1. vanads@nsn 1l 30  wwane
1. naaAm AN suiaaeadia

fwnnwemslEneianssess 9  wiene
unnsemslginalulad 3 wiwia
AUNNBENIUITLA 3 wiwene
2. ﬂ&ju‘imﬁ'@umﬁ'ﬂmmnﬂu@aﬁ”’mmsﬁufmmm
AUNNBLNIIAG 3 Wwiene
dwnneemadudilsznauns 3 Wwiene
3. mju‘imﬂ'@umﬁ'ﬂmn’mﬂuwaLﬁaaﬁl,*’ﬁmlf‘ﬁo
munneznstdunatlasiaznisizaanan 6  wiwia
FunILAng tenasfalzuaz INuD TN 3 wieie
2. KUIAIBURNE 104 WWIBNA
- NEVITITIAL 92  wiwNe
- NRATILRANAY NN 12 wieie
3. KAINIBNFDNLES 6 wwena

wangaseulSyaRfmansiziaifaaas
MMINKWILAM 109 Kt 8NA
1. vaads@nsIN el 30  wwana
1. ngadm AN suIaaeadia

fwinwemslEneianssess 9  wiene
unnsemslginalulad 3 wiwia
AUNNBENIUITLAD 3 wiwne
2. ﬂ&ju‘imﬁ'@umﬁ'ﬂmmnﬂu@aﬁ”’mmsﬁufmmm
AUNNELNIIAG 3 Wwiene
dwnnezmadudilsznauns 3 Wwiene
3. mju‘imﬂ'@umﬁ'ﬂmn’mﬂuwaLﬁaaﬁl,*’ﬁmlf‘ﬁo
munneznstdunatlasiaznisizaanan 6  Wiweia
funLAng tnasfalzuaz INuD TN 3 wiheie
2. KUIAIBURNE 73 wwene
- NEVITITIAL 70 wWne
- NERATILRANAY NN 3 wina
3. KAINIBNFDNLES 6 wwena
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nanzn

1. naadTINmwIINEENTauIanandia
FurinsenslEmeiensiess
Munnezmsksinalulad
MwNNEeNTUTLAY

2. ngadrimwinsemsidundaswassanianssa
MUWNNBLNNIAA
awinmznsidugdidszneuns

3. nfojN"‘smﬁmmﬁnmmnﬂuwmﬁaa‘ﬁtﬁ‘mtﬁa
sunneemsdunailiawazmsidaaan
@ﬁ”’mﬂ'mﬁuqmmmaaﬁaﬂmaﬁwuﬁm

N

sigdmeannee ladwasnin 30 viasia
1. ngRAT IR IINEENI 3 enInaaatiia Taiaanin 15 wioefia
1.1 dwiinsznsldasianisdeans
(1) mulna (dan 1 3m)

RAM1101 insesiEn s e Thai Language Skills
RAM1102 n’m’]"lmmﬁiaﬂ'ﬁﬁ'uaua Thai for Presentations
RAM1103 menlnaiamsFosslunisvineu Thai for Communication at Work

(2) Mud9nnE (U9AU 1 32)

RAM1111

M asnguludingszd1iu English in Daily Life

(3) MR IMWSITNAWYTEING (1Han 1 317)

RAM1112 MIUAZIAINTIINDINGE English Language and Culture
RAM1113 MIUAZIAUTTINIY Chinese Language and Culture
RAM1114 miznl,l,a:ﬁ'@uuﬁ‘i‘i&lzﬁﬁu Japanese Language and Culture
RAM1115 MBUAZIABTITUNAG Korean Language and Culture
RAM1116 ﬂ’m’]l,l,axﬁ'wuﬁ‘i‘i&l&la’lg Malay Language and Culture
RAM1117 MIUALIAUTTTUT U Myanmar Language and Culture
RAM1118 MIUAZIAIUTIINIDNT Khmer Language and Culture
RAM1119 MIUALIAUTTINILAUY Vietnamese Language and Culture
RAM1121 MBAIAUTIINAND Laotian Language and Culture
RAM1122 MIUAZIAIUTIINONATL Arabic Language and Culture
RAM1123 M TudaziawusIIndwias Hindi Language and Indian Culture
RAM1124 miznl,l,a:ﬁ'wuﬁ‘i‘i&lti‘%'dl,ﬂa French Language and Culture
RAM1125 MBAIAUTITNLLATNY German Language and Culture
RAM1126 MIUAZIAUTITNELL Y Spanish Language and Culture
RAM1127 MIUALIAUTTINITTY Russian Language and Culture
RAM1128 MBUAZIAUTIIUNIN Greek Language and Culture
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1.2 ;awnnsenisidinalwlad (8an 1 317)

RAM1131 Anwzm3dla@avia Digital Literacy
RAM1132 NNBENITTRWLNA Information Literacy
1.3 swnnsen1IdSu (Han 1 511)
RAM1141 ma@]ﬁquﬂ'ﬁﬂmw Science of Personality
RAM1142 miwwmqmmw%%ua:ﬁaﬂ&l Quality of Life and Society Development

2. ngadrmamneznsidudaseassdnianssa laikesnin 6 niasia
2.1 awnsen1sAa (\an 1 321)

RAM1201 AMUAAFTIRTINN BN IN@UWIWIANTIA Creativity for Innovation Development
RAM1202 fatla9833¢ Creativity Arts

RAM1203 ﬂ']a@]*?ﬂ’ﬁﬁmﬂﬁﬂﬂaﬂ Thinking Science that Changes the World

RAM1204 afiaraasuazainiamssiniialulanadolna

Mathematics and Statistics for Daily Life in the Modern World
2.2 awnneznisiudisznaunis (Ran 1 327)

RAM1211 ﬂ’m@]ilm'aﬂ’mﬂugﬂi:ﬂm.m’]i Principles of Entrepreneurship
RAM1212 fUsznaunsiulwal Smart Entrepreneurs
RAM1213 iy e iU M INANWIANT IV NDFIAULAZLATHFND

Local Wisdom and Innovation Development for Society and Economy
RAM1214 Atindglueaassgfin BCG
Science, Technology, and Innovation (STI) for the BCG Economy Model
3. néu’imﬁmmﬁnmmnﬂuwaLﬁaaﬁtﬁ’mtﬁa Taivtaanin 9 wuoefia
3.1 ewminsenisiunaiiasnaznisidnanan
H9Ay 1 311

RAM1301 (RAM1000) Qmﬁi&l@;m’]&lﬁ Morality and Knowledge
"an 137
RAM1302 malasuazngnanoludingezsniu Poliics and Law in Daily Life
RAM1303 SnegneaasifianmIwawfdsiin Science for Sustainable Development
3.2 mumsmnamazasdadzuazinusssa (Ran 1 321)
RAM1311 fnUsuasiaussuluiasiinlng Thai Local Art and Culture
RAM1312 Sausruhnsdoiumndfoudunaumeaana

Contemporary Culture and Digital Disruption

RNINIBILDBNE

nandzunk (I WIAUNWNYUAIEY) 92 nikdBia

indnmensfidenaainnaudasFowisingninslunuiaisiawniznnnazuwizsdiuwan 40 nazuwim 6ol

1. néu’imwé’nﬁ"ﬂﬂuﬁangwmﬂ
LAW1102 %ﬁﬂﬂg%mmaﬂﬁu Principle of Private Law
LAW1106 ﬂs:i’@mam%ﬂg%mu"LmLLa:'i:umg%mmﬁﬂ
Thai Legal History and Major Legal Systems
LAW4105 RANITITWLAATILIUTIUVINNNY NI
Legal Profession, Ethics Visual Moral and Disciplines for Lawyers
LAW4107 AdUITY" Philolsophy of Law
2. NANITINYRANLUN
LAW1103 ngRENBLNILaz Al RAnTINLas AN
Civil and Commercial Code : Juristic Acts and Contracts
LAW2101 NYRNNBULNILaT A AT INe8NnING  Civil and Commercial Code : Property
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LAW2102 ﬂg‘mnmLWdLm:mtﬁﬁﬁiﬁﬁmwﬁt Civil and Commercial Code : Obligation
LAW2103 ngninsuwiLaz Az idasazida Samsnuuanas mafiadsled

Civil and Commercial Code : Torts, Management of Affairs

Without Mandate and Undue Enrichment
LAW3103 NYRIIBUNILREM BT Tda8ATaLATY Civil and Commercial Code : Family
LAW3109 NYANILUNILRTMBATET6835AN Civil and Commercial Code : Succession
3. naNITINYHALD YN

LAW2106 ngwnyga1gy1 1 Criminal Law 1

LAW2107 nPwy8aIgYn 2 Criminal Law 2

LAW3101 nJwy8aIgy 3 Criminal Law 3

4. NANITINYRNLNAT

LAW1101 %é’ﬂﬂg%muwmmu Principle of Public Law

LAW2104 ﬂg‘vm’]r_l%'gﬁi&lkkzyLLa:aﬂﬂﬁuﬂ’]iLﬁaa Constitutional Law and Political Institution
LAW3112 nPwaeUnATes Administrative Law

5. naaITINYuNIBRRTIUAZE N

LAW2105 ﬂg‘vxmmLWdLm:mtﬁﬁﬁiﬁﬁm%ﬂmzl waniv/aon I
Civil and Commercial Code : Sale, Exchange, Gift

LAW2108 ngWNBUNILAE N BTSN IWG 11T Fusw e S
Civil and Commercial Code : Hire of Property, Hire Purchase, Hire of
Services,Hire of work, Carriages

LAW2109 ngransunLsz dlrdgdedn thnniwg iiuvasluadsfudn dedlseuoy
HOUAN MINNWUTUAS Civil and Commercial Code :Loan,

Deposit, Warehousing, Compromise, Gambling and Betting

LAW2110 NYANILUNILRTN BRI flsziu $1ua9 S0
Civil and Commercial Code : Suretyship, Mortgage, Pledge
LAW2111 NYANILUAILRTM BT TNGBTINY WIWIn
Civil and Commercial Code : Agency, Brokerage
LAW2112 NYRNILUNILREN BATET681 52N UAY Civil and Commercial Code : Insurance
LAW2113 ngwNBUNILAs ATSddEu Ty fiaussie

Civil and Commercial Code : Bills, Current Account
LAW3102 npwinauWiLaznATShdeiusn 13 wessnumouiing
Civil and Commercial Code : Partnerships, Companies, Public Company Limited

6. naxITINYaNsISaLY G

LAW3104 Wi:ﬁi&lk&zymaglaﬁm Law on Court Organization

LAW3105 NYANILITRINTMIAMUWAY 1 Civil Procedure Code 1

LAW3106 NYRNILITRINIMIANEIYN 1 Criminal Procedure Code 1

LAW3107 NYANILITRINTMIAMUWAY 2 Civil Procedure Code 2

LAW3108 NYANILITRINIMIANEIYN 2 Criminal Procedure Code 2

LAW3111 ﬂgmrmé’ﬂum:wmu Law of Evidence

LAW3117 RANITRINTHIAMANNNHANBNAITU Principle of Public Procedure Law
7. naadmnguang Il szma

LAW4103 nwNTzRIlmmaALNuNAGlad  Public International Law

LAW4106 NYRNYTER NI TENALHUNARL ARRLAZATDRY

Private and Criminal International Law
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8. naniznguanaiizanunsdisunilamedean nsvawgaTwisa Insnaaasuazinalulad

LAW3110
LAW4101
LAW4102

LAW4104
LAW4108
LAW4109
LAW4110

ﬂg‘mnuﬁm:mmm:ﬁuﬂﬁams Bankruptcy and Reorganization Law
ngninefisiumSiuld Law on Income Tax
MINANULAzMIIATIBNTINING WY

Lawyer Practice and Legel document preparation
NHNNIBUIINUUAZNNTUIZAUEIAY Labour and Social Security Law
ngnansfian Land Law

ﬂg%m&m%'wﬁﬁumdﬂzyzyﬂ 1 Intellectual Property Law 1
NHWUNILNNIAT21INILIEINA International Trade Law

naju%mmmw’f'm (Ardannenguang) 12 nibwia

N

N N N NN

o 'Y a A a A oA =4 '
uﬂﬁﬂﬂ']@]adl,aaﬂL%P.lu’l‘ﬁ']ﬂg%&l']?.l 12 AUIENA ‘ﬂ'mﬂitu’lu’l‘ﬁ']ﬁl.uﬂﬂq&I’J‘H'ﬂ(ﬂﬂﬂq&l’l‘]j’]%ud ‘vﬁa‘vxmm@u

(ldadu) asaluit

1.n9%aN slmmv'lLtaznszmumsqﬁﬁsmma 2171

LAW3131
LAW3132
LAW3133
LAW3134
LAW3135
LAW3136

LAW3138

LAW3155
**LAW3168
**LAW3169

LAW4173

ngwNIB R LUTULBY Comparative Criminal Law
ﬂzymlmg%mumzyw Problems in Criminal Law
ANTYIINLIURZ UMING  Criminology and Penology
aa [ . P

UALITAIRAT Forensic Medicine

ANIRUSIBLASFAURIH Criminal Inquiry and Interrogation
TymlunguanedsAansamnanueign

Problems in Criminal Procedure Law

NRNBINEINUMINTYNAATBAANUAALNITI UAITRTINARITULREATALAT

Law on Juvenile Delinquency and Procedure of the Court
a’]‘ﬁty,’mﬁ&l"n’ml,ﬂiﬂgﬁ% Economic Crime

NHWNLENLAWAA Law of Narcotic Drugs

oy nsnlotuas Cybercrime Law
m:mumsqaﬁmmamzym,ﬂ%nmﬁuu Comparative Criminal Law

2. ﬂQ‘VIN’lEILaﬂﬁ%tlazﬂgﬂﬂ’lﬂﬁqiﬁﬁ)

LAW3137
LAW3156
LAW3161
LAW3162
LAW3163
LAW3164
LAW3165
LAW3167
LAW4137
LAW4138
LAW4143
LAW4154
LAW4159
LAW4169

LAW4170

LAW4171
LAW4176

YoymlungnuneiTRansmianuung Problems in Civil Procedure Law
a3 1aqa NI Arbitration

NYRNBULWILLSULTIEY Comparative Civil Law

ngnunopInaIsuiisy  Comparative Business Law
FYIENTYNI9TINT Major Business Contracts

ﬂzy,%ﬂuﬂg%mml,w\‘j Problems in Civil Law
mi3lidinmilywingwansminsia Counsel for Problems in Business Law
ﬂg%mulﬁmﬁuqsﬁws:ﬁuﬁu Insurance Business Law
ﬂg%m&m%'wﬁﬁumdﬂzyzyﬂ 2 Law on Intellectual Property 2
nHANeaanIng  Customs Law

ﬂg‘vxmmﬁ'mﬁ'uqsﬁaaé’am’%w%’wﬁ Law on Real Estate Business
WANMIUYTRMILINNYWNIY  Accounting for Lawyers

N13L9791619789 Negotiation
Tywlunguuneninddumedygiuwsemmenieleine

Problems in Intellcetual Property Law
ngwinanmImenhalsunalugaassgiadang
International Trade Law in Digital Economy
NHWNILUIENLTULAIEY Comparative Company Tax
ﬂgmnmﬁ'mﬁ'umﬁaﬁwmﬁm Law on Excise Tax
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LAW4177 ngRINBINEINUMEYad LAY Migsiaanizuazainsuaaui

Law on Value Added Tax, Specific Business Tax and Stamp Duty 3
LAW4180 ﬂ'm'mLmulmaa%wamﬁtfaaﬁuﬁm%’uqsﬁa Basic Tax Planning for Business 3
LAW4183 ﬂg‘mnumﬁsmﬁwaﬂs:mmﬁaaﬁu Introduction to International Tax Law 3
LAW4184 ngManefigITuanNuN13E% Law on Financial Institution 3
LAW4185 ﬂgmnmﬁ'mﬁ'umsamu Investment Law 3
LAW4186 NYAVILARANNINSURzARIaNANNINE  Securities and Exchange Law 3
LAW4187 ﬂzy%ﬂuﬂg%mnmrﬁﬁﬁ Problems in Commercial Law 3
LAW4190 ﬂg%musﬁammzmwﬂs:mﬂ International Sale of Goods Law 3
LAW4191 ngwanafigiumarieaths Construction Law 3
LAW4192 NHANILNITWTITUNIINTTAN Competition Law 3
LAW4193 NHWNLAEINA Digital Law 3
LAW4194 NYRNBANATOITEYAFINYAAREINITLUNATIND
Personal Data Protection Law for Business 3
LAW4195 ﬂ@%ﬂuﬂg%m&lﬁ&m:m&l Problem in Bankruptcy Law 3
3. nguangsErIvlsEIng ni8na
**LAW4131 nYREIILaIRNITIERIIU SN
Law on International Organization 3
LAW4132 ﬂgmnumlfﬁuu ASEAN Law 3
LAW4133 Joynringnanoszningdszing  Problems of International Law 3
LAW4134 NHRNLIERINLTENATGILNA  International Law of The Sea 3
LAW4135 NHYNNNLLATEFAATLRINIUTEING  International Economic Law 3
LAW4136 NYWNLWITATEUNT  Maritime Law 3
LAW4149 nHRUBAIME Air Law 3
LAW4160 ﬂg%mnﬂs:mmmﬁuu ASEAN Community Law 3
LAW4161 ﬂgv\muav\mwﬂsﬂ European Union Law 3
LAW4163 SNDUUBYTH Human Rights 3
LAW4188 NDWINEMTNALAZANNTUNUTININIGA
Diplomatic Law and Consular Relations 3
LAW4189 NHYNNBUYBTITNIZAINYIZINA International Humanitarian Law 3
4. NYRNIBNRITY ni8na
*LAW3139 nWuNoIpIRLTHULABY Comparative Constitutional Law 3
*LAW3140 ngwNUnaTaNLToufiny Comparative Administrative Law 3
**LAW3141 AMaUNATEILAATRINIINAALUNATEY Administrative Courts and Administrative Procedure 3
LAW3142 ngmneAUiansmmsnaseuszanaiufananiavesdmiii
Law on Administrative Procedure and Liability for the Wrongful Acts of Officials 3
LAW3143 ﬂg‘ﬂmmﬁlmﬁ'u‘i:l,ﬁr.luu'%%’]ii’]‘ﬁﬂ’]il,l,siuau Law on Administrative of State Affairs 3
LAW3144 ﬂ’]iu’%mid’]uqﬂﬂamﬂ%’g Personal Executive of State Affairs 3
LAW3145 Fyavasdhulnasad Administrative Contracts 3
**LAW3146 ﬂg‘ﬂmr.l‘iTaga‘ﬂ’na’]TlJaani’]‘ﬁﬂ’ﬁ Official Information Law 3
“*LAW3147 NHWNLIZIFNN Public Enterprise Law 3
**LAW3149 ﬂgmnmﬁ'mﬁ'uu%mimmsm: Law on Public Service 3
**LAW3150 ﬂg%m&lma%’gﬁ‘i‘i&lk@ Law on Constitution Court 3
**LAW3151 ﬂg%mu%’gam Parliamentary Law 3
**LAW3152 ﬂg‘ﬂmmf’]@ﬁr.li:i.li.lWﬁﬂm‘iLﬁaa Law on Political Parties 3
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LAW3153 ngwaNBidenas Election Law 3
LAW3154 ngMINefEITUANNTWN1IARIY895] Financial Institution Law 3
LAW4144 ﬂg%mmﬁmﬁ'ﬂmsﬂﬁgﬂﬁau Land Reform Law 3
LAW4145 ﬂg%mmmﬁumimum Law of Agriculture 3
**LAW4150 ﬂg‘vxmuﬁ'mmﬁau Environmental Law 3
**LAW4151 ﬂ’]ﬁ"\dﬂg%m&l Legislative Drafting 3
LAW4178 ngnanemBiasin Law on local Tax 3
LAW4179 ngninaifigiumIdLiuedmeains Law on Tax Case Procedure 3
LAW4181 oM dToufioy Comparative Tax Systems 3
5. npwana@nzas iz lldwsuinnguang n8Na
LAW3148 é’aﬂw%mmaﬂg%mu Sociology of Law 3
LAW3157 ngnanelsin Roman Law 3
LAW3158 ﬂgmnml,aﬂﬂa - DLW Anglo-American Law 3
LAW3159 F0NTUNYRNLBLNINU  American Legal Institution 3
LAW3160 nHnaLdFaa Islamic Law 3
LAW3170 71891889 1 Moot Court 1 3
LAW3171 fMa31889 2 Moot Court 2 3
LAW4146 ﬂg%&l’]r_ll,ﬁr_nﬁ'um’ﬁ‘llué’idLLa:mi’«Ji’]’«Ji Transportation and Traffic Law 3
LAW4147 ﬂg%mmﬁmﬁ'ﬂqmmmsm Industrial Law 3
LAW4148 NHRVILNAIT Military Law 3
LAW4152 ﬂ’]ﬂ'ﬁl,l,a:ﬂ’ﬁammﬂg%&rm Application and Interpretation of Laws 3
LAW4153 ﬂgmnmﬁ'mﬁ'umuﬁama*? Computer Law 3
LAW4155 mu’mgmrm"lmu Language of Thai Law 3
LAW4156 MEINBIRILUNNYANY  English for Lawyers 3
LAW4157 mnHsasEmILENNgWans  French for Lawyers 3
LAW4158 ML INUSWILURNNY UL German for Lawyers 3
LAW4164 LI RAIIIN 83§ M TURNN NNy Political Economics for Lawyers 3
LAW4165 FIaNNINaIFMILUNYWNIY  Political Sociology for Lawyers 3
LAW4166 NHYWNLLATEFAY  Economic Law 3
LAW4167 npwanpilasiumagninanaassiia wazmiduasasguilag
Anti Trust and Consumer Protection Law 3
LAW4168 ngwnafmiuenuiuRaden Ui siiiadwnniud
Product Liability Law 3
LAW4172 NYRNILNITUANY Medical Law 3
LAW4174 Afiewgmaas Economic Law 3
LAW4175 NYWNLAN Sports Law 3
LAW4182 N BN ITUNTAnLazMBn15IW Inheritance and Gift Tax Law 3
LAW4196 ﬂzy%ﬂuﬂgmnml,saa'm Problem in Labour Law 3

a - = ' a
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LAW1101
LAW1102
LAW1103

LAW1106

LAW2101
LAW2102
LAW2103

LAW2104
LAW2105

LAW2106
LAW2107
LAW2108

LAW2109

LAW2110

LAW2111

LAW2112
LAW2113

LAW3101
LAW3102

LAW3103
LAW3104
LAW3105
LAW3106
LAW3107
LAW3108

AANNYANBUAITU Principle of Public Law

WANNYWNBLENTY Principle of Private Law
ngRRNBLNILaz Al RAnTINLAs AN

Civil and Commercial Code : Juristic Acts and Contracts
dszifenaasngnangnsussszuungnanenan

Thai Legal History and Major Legal Systems
NYRNBULNILaE A TATSIN68NnIWG Civil and Commercial Code : Property
ﬂg‘mnmLWdLm:mtﬁﬁﬁiﬁﬁmwﬁt Civil and Commercial Code : Obligation
ngninsuNiLazn Az idasazida Samsnuuanas mafiadsled

Civil and Commercial Code : Torts, Management of Affairs

Without Mandate and Undue Enrichment
ﬂg‘vm’]r_l%'gﬁi&lkkzyLLa:aﬂﬂﬁuﬂ’]iLﬁaa Constitutional Law and Political Institution
ﬂg‘vxmmLWdLm:mtﬁﬁﬁiﬁﬁm%ﬂmzl waniv/aow I

Civil and Commercial Code : Sale, Exchange, Gift

ngwnyga1gy1 1 Criminal Law 1

nHwy8aIfYn 2 Criminal Law 2

ngWNBUNILAE N BTSN 11T Fusw e S
Civil and Commercial Code : Hire of Property, Hire Purchase, Hire of
Services,Hire of work, Carriages

ngransunLszI dlrdedn thnniwg iiuvasluassfudn defllseuoy
HONANMUMIWHUTUGE Civil and Commercial Code :Loan,

Deposit, Warehousing, Compromise, Gambling and Betting
NYRNILUNILRTN BRI flsziu $1ua9 $1h

Civil and Commercial Code : Suretyship, Mortgage, Pledge
NYANILUAILRTM BT TNGBTINY WIWI

Civil and Commercial Code : Agency, Brokerage

NYANILUNILREM BATET681 52N UAY Civil and Commercial Code : Insurance
ngwNBUNILAsATSddEu Ty fiaussie

Civil and Commercial Code : Bills, Current Account

nJwy8aIgy 3 Criminal Law 3

npwinauWiLaznATShdeiusn 13 wessnumouiing

Civil and Commercial Code : Partnerships, Companies, Public Company Limited
NYRNIBUNILRT M BT INda8ATaLATY  Civil and Commercial Code : Family
Wizﬁﬁ&lkkzyﬂ’mglaﬁ‘m Law on Court Organization
NYANILITRINTMIAMUWAY 1 Civil Procedure Code 1
NYRNILITRINTMIANEIYN 1 Criminal Procedure Code 1
NYANILITRINTMIAMUWAY 2 Civil Procedure Code 2
NYANILITRINIMIANEIYN 2 Criminal Procedure Code 2
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LAW3109 NYRNIBUNILRTMBLTETda83TAN  Civil and Commercial Code : Succession 2
LAW3110 ﬂg‘mnuﬁm:mmm:ﬁuﬂﬁams Bankruptcy and Reorganization Law 2
LAW3111 nJnyLanyUeNeI% Law of Evidence 2
LAW3112 ﬂg‘v\muﬂﬂmaa Administrative Law 3
LAW3117 RANITRINTHIAMANNNHANBNAITU Principle of Public Procedure Law 2
nanizaan 3 wiheha
undanwdaafeniewiTingwany $1uau 3 wibefia 1 3 nnimeelui
1.NRAYBIYIUALNIZUIRATYASIINND DN niaia
LAW3131 ngwNB R UTIULBY Comparative Criminal Law 3
LAW3132 ﬂzymlmg%mumzyw Problems in Criminal Law 3
LAW3133 ANTYIINLIURZN UM INGT Criminology and Penology 3
LAW3134 i renans Forensic Medicine 3
LAW3135 MIFURIBUALFOUAIU Criminal Inquiry and Interrogation 3
LAW3136 Ty lungnaunsisRansmanuaig Problems in Criminal Procedure Law 3
LAW3138 ngwanaifaiumInIh AaTeudnuasETY WadiERNTINAREMTMAATaUAT

Law on Juvenile Delinquency and Procedure of the Court 3
LAW3155 a’]‘ﬁty,’mﬁ&l"n’ml,ﬂiﬂgﬁ% Economic Crime 3

**LAW3168 ﬂg%mr_lml,awaﬂ Law of Narcotic Drugs 3
**LAW3169 mmywmm"l,smua*? Cybercrime Law 3

LAW4173 m:mumsqaﬁmmamzym,ﬂ%nmﬁuu Comparative Criminal Law 3
2. NYRANYLANTUUANYRNEFIND niaia
LAW3137 ToymlungwunziTRansmianuung Problems in Civil Procedure Law 3
LAW3156 a3 1aqa NI Arbitration 3
LAW3161 NYANBULWILLISULTIEY Comparative Civil Law 3
LAW3162 nynunopInaIsuiiisy  Comparative Business Law 3
LAW3163 my;yﬂﬁ']ﬁ’tymaq‘iﬁﬂ Maijor Business Contracts 3
LAW3164 ﬂzy,%ﬂuﬂg%mml,w\‘j Problems in Civil Law 3
LAW3165 mi3lidinmnilywingwansminsia Counsel for Problems in Business Law 3
LAW3167 NYWINBININUTINAszAwAY Insurance Business Law 3
LAW4137 ﬂg%m&m%'wﬁﬁumdﬂzyzyﬂ 2 Law on Intellectual Property 2 3
LAW4138 nHnueganIng  Customs Law 3
LAW4143 ﬂg‘vxmmﬁ'mﬁ'uqsﬁaaé’am’%w%’wﬁ Law on Real Estate Business 3
LAW4154 WANMIUYBRMILINNYWNIY  Accounting for Lawyers 3
LAW4159 NN313337618389 Negotiation 3
LAW4169 Tymlunguunensndaunmadygiuaznisisznisdszme

Problems in Intellcetual Property Law 3
LAW4170 ngwinanmImenhalsunalugaassgiadang

International Trade Law in Digital Economy
LAW4171 NHWNILUIENLTULAIBY Comparative Company Tax
LAW4176 ﬂgmnmﬁ'mﬁ'umﬁaﬁwmﬁm Law on Excise Tax 3
LAW4177 ﬂg%mmﬁmﬁ'ﬂmﬁgamlﬁu miginaamziazainiuaayi

Law on Value Added Tax, Specific Business Tax and Stamp Duty 3
LAW4180 msmaLmumﬁlfaaﬁuﬁ'm%'uqsﬁa Basic Tax Planning for Business 3
LAW4183 ngwNEMBsznisdszinendiasdu Introduction to International Tax Law 3
LAW4184 ngnunefigITuanuN13E% Law on Financial Institution 3
LAW4185 ﬂgmnmﬁ'mﬁ'umsamu Investment Law 3
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LAW4186
LAW4187
LAW4190
LAW4191
LAW4192
LAW4193
LAW4194

LAW4195

NYAVILRANNINSURzARIaNANNINE  Securities and Exchange Law
ﬂzy%ﬂuﬂg%mnmrﬁﬁﬁ Problems in Commercial Law
ﬂg%musﬁammzmwﬂs:mﬂ International Sale of Goods Law
ngwanafigiumarieaths Construction Law
NHUNILNITWTITUNIINTTAN Competition Law

NHWNLAEING Digital Law
NYRUNBANATOITEYAFINYAAREINITLUNATIND

Personal Data Protection Law for Business

ﬂ@%ﬂuﬂg%m&lﬁ&m:m&l Problem in Bankruptcy Law

3. nguangsErIvlsEINg

**LAW4131
LAW4132
LAW4133
LAW4134
LAW4135
LAW4136
LAW4149
LAW4160
LAW4161
LAW4163
LAW4188
LAW4189

NYRNILINEILBIANIITTNINIUZINA Law on International Organization
NYRNIBNTLU ASEAN Law

Joyringnauneszningdszing  Problems of International Law
NHANLIENINLTENATGILNA  International Law of The Sea
NHYNNLLATEFAATLRINIUTEING  International Economic Law
NYWILWITATEUNT  Maritime Law

nHRuBaIME Air Law

ﬂg%mnﬂs:mmmﬁuu ASEAN Community Law
ﬂgv\muav\mwﬂsﬂ European Union Law

aNBUUBUTH Human Rights

ﬂg‘mnumiﬁ(ﬂLl,a:mmé'&lﬁ'ufmqua Diplomatic Law and Consular Relations
NHYNNBUYBTITNITAINYIZING International Humanitarian Law

4. NHRNYNRTN

**LAW3139
**LAW3140
**LAW3141

LAW3142

LAW3143
LAW3144
LAW3145
**LAW3146
**LAW3147
**LAW3149
**LAW3150
**LAW3151
**LAW3152
LAW3153
LAW3154
LAW4144
LAW4145
**LAW4150
**LAW4151
LAW4178

NYWuNLIPIWRYLIHULABY  Comparative Constitutional Law
ngwNpUnaTaNUToufiuy  Comparative Administrative Law
aaUnaIaIuazITRINTINAAUNATEY

Administrative Courts and Administrative Procedure
ngmngAUiansmmsnaseuszanaiufananiavasdmiii
Law on Administrative Procedure and Liability for the Wrongful Acts of Officials
ﬂg‘ﬂmmﬁlmﬁ'u‘i:l,ﬁr.luu'%%’]ii’]‘ﬁﬂ’]il,l,siuau Law on Administrative of State Affairs
ﬂ’]iu’%mid’]uqﬂﬂamﬂ%’g Personal Executive of State Affairs
Fyavasdhudnasad Administrative Contracts
ﬂg‘ﬂmr.l‘iTaga‘ﬂ’na’]TlJaani’]‘ﬁﬂ’ﬁ Official Information Law
NHWN1LITIXNAY Public Enterprise Law
ngMINeAEITULINIAIIME Law on Public Service
ﬂg%m&lma%’gﬁ‘i&lk@ Law on Constitution Court

NHWNILIIRAT Parliamentary Law

NYRNIEIEIBITUUNTIANILEBY Law on Political Parties
ngwaNBidenas Election Law

ngMINefEITUANNTWN1IARIY893] Financial Institution Law
ﬂg%mmﬁmﬁ'ﬂmsﬂﬁgﬂﬁau Land Reform Law
ﬂg%mmmﬁumimum Law of Agriculture

ﬂg‘vxmuﬁ'mmﬁau Environmental Law

N1339N)YNANY Legislative Drafting

ngnansmBiasin Law on Local Tax
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LAW4179 ngwNIBAgInUMIdiua@N1BaIns Law on Tax Case Procedure 3

LAW4181 oM dToufioy Comparative Tax Systems 3
5. npwana@nzas iz lldwsuinnguang n8na
LAW3148 é’aﬂw%mmaﬂg%mu Sociology of Law 3
LAW3157 ngnanelsin Roman Law 3
LAW3158 ﬂgmnml,aﬂﬂa - DL Anglo-American Law 3
LAW3159 F0NTUNYRNL8LNINU  American Legal Institution 3
LAW3160 nHnaLdFaa Islamic Law 3
LAW3170 fas18a9 1 Moot Court 1 3
LAW3171 fMad1889 2 Moot Court 1 3
LAW4146 ﬂg%&l’]r_ll,ﬁr_nﬁ'um’ﬁ‘llué’idLLa:mi’«Ji’]’«Ji Transportation and Traffic Law 3
LAW4147 ﬂg%mmﬁmﬁ'ﬂqmmmim Industrial Law 3
LAW4148 NHRVILNAIT Military Law 3
LAW4152 ﬂ’]ﬂ'ﬁl,l,a:ﬂ’ﬁammﬂg%&rm Application and Interpretation of Laws 3
LAW4153 ﬂgmnmﬁ'mﬁ'umuﬁama*? Computer Law 3
LAW4155 mu’mgmrm"lmu Language of Thai Law 3
LAW4156 MEINOBIRILUNNYANY  English for Lawyers 3
LAW4157 mnHsasEmILINNgWang French for Lawyers 3
LAW4158 ML INUSWILURNNY UL German for Lawyers 3
LAW4164 LI RaII IR aI§MILANNgnaNY  Political Economics for Lawyers 3
LAW4165 FIANNMIINIFMILUNYWNIY  Political Sociology for Lawyers 3
LAW4166 NHYWNLLATEFAY  Economic Law 3
LAW4167 npwanpilasiumagninanaassia wazmiduasasguilag

Anti Trust and Consumer Protection Law 3
LAW4168 ngwneifiatuanaufadaanufomsfiiaduaniud Product Liabilty Law 3
LAW4172 NYRNILNITUANY Medical Law 3
LAW4174 Afiewgmaas Economic Law 3
LAW4175 NYWNLAN Sports Law 3
LAW4182 N BN ITUNTAnLazmBn13IA Inheritance and Gift Tax Law 3
LAW4196 ﬂzy%ﬂuﬂgmnml,saa'm Problem in Labour Law 3
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